
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Adela Shkëlzen Qoku 21.05.2025  08:30

2 Afize Kujtim Pepa 21.05.2025  08:30

3 Alisa Kastriot Hyska 21.05.2025  08:30

4 Anxhelina Mehmet Biçaku 21.05.2025  08:30

5 Ariela Barjam Dule 21.05.2025  08:30

6 Armela Jani Bushi 21.05.2025  08:30

7 Besjana Xhevit Pepa 21.05.2025  08:30

8 Beslinda Besim Karaj 21.05.2025  08:30

9 Bianka Rasim Alla 21.05.2025  08:30

10 Blerina Tefik Saraçi 21.05.2025  08:30

11 Brisilda Hasan Sallaku 21.05.2025  08:30

12 Brunilda Lefter Pashaj 21.05.2025  08:30

13 Denada Fatmir Musaraj 21.05.2025  08:30

14 Denisa Arben Nikolli 21.05.2025  08:30

15 Dhurata Ednand Prushi 21.05.2025  08:30

16 Domenika Dod Kolaj 21.05.2025  08:30

17 Dorina Ahmet Deda 21.05.2025  08:30

18 Eliona Aleksandër Delilaj 21.05.2025  08:30

19 Emanuela Apostol Kaçareli 21.05.2025  08:30

20 Emela Arben Marku 21.05.2025  08:30

21 Enkeleda Hysni Bakalli 21.05.2025  08:30

22 Erjusa Artur Aga 21.05.2025  08:30

23 Ermir Adem Xhauri 21.05.2025  08:30

24 Ervis Qemal Laçi 21.05.2025  08:30

25 Esmeralda Kujtim Halmusa 21.05.2025  08:30

26 Eva Marjan Trashaj 21.05.2025  08:30

27 Fatjona Ferdi Qose 21.05.2025  08:30

28 Fatmira Eduart Rrapaj 21.05.2025  08:30

29 Flavia Flamur Përlika 21.05.2025  08:30

30 Herta Bujar Zere 21.05.2025  08:30

31 Ida Fatmir Pire 21.05.2025  08:30

32 Ina Agron Sulejmani 21.05.2025  08:30

33 Iridjana Tosum Spahiu 21.05.2025  08:30

34 Irina Gazmir Mesutaj 21.05.2025  08:30

35 Irsena Myftar Islamaj 21.05.2025  08:30

36 Jeta Iqmet Muça 21.05.2025  08:30

37 Jonida Gjovalin Rreshpja 21.05.2025  08:30

38 Klodjan Jashar Hodaj 21.05.2025  08:30

Gjuhë Italiane

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.



39 Kristina Luan Ahmetsulaj 21.05.2025  08:30

40 Leona Myftar Bogdani 21.05.2025  08:30

41 Livja Maksim Bani 21.05.2025  08:30

42 Mariglena Murat Jusufaj 21.05.2025  08:30

43 Marsela Behexhet Kala 21.05.2025  08:30

44 Martin Sulejman Myrtaj 21.05.2025  08:30

45 Matilda Skender Korriku 21.05.2025  08:30

46 Mineda Altin Flamuraj 21.05.2025  08:30

47 Morena Arben Janko 21.05.2025  08:30

48 Odeta Haxhi Stringa 21.05.2025  08:30

49 Olidena Myftar Hoti 21.05.2025  08:30

50 Orjola Tahir Shima 21.05.2025  08:30

51 Ornela Kujtim Plakolli 21.05.2025  08:30

52 Ortensa Leander Lamaj 21.05.2025  08:30

53 Parion Ismet Cuku 21.05.2025  08:30

54 Rezarta Dëfrim Spahiu 21.05.2025  08:30

55 Rigersa Ramiz Tollja 21.05.2025  08:30

56 Romina Kudret Kingji 21.05.2025  08:30

57 Sabina Haxhi Hoxha 21.05.2025  08:30

58 Stesi Sezai Kotrri 21.05.2025  08:30

59 Xhesika Haxhi Myftari 21.05.2025  11:00

60 Xhoana Astrit Nebia 21.05.2025  11:00

61 Xhulja Gac Illija 21.05.2025  11:00


